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NE JSPOLEHLIVĚJŠÍ ŽALUDEČNÍ
8ILITEL JEST MEKTRON Dodává

3 krásné majetky blila dráhy TJ Pt
New fciding Neb Prodají se lacino —

Hlaste se u Pokroku Západu
34-t- í

lo než mohl býti vlak zastaven —

Jeho tělo bylo děsně zohaveno

Černík byl 45 let stár a pracoval
ve školkách ve Fairburry zanechá-

vá zde manželku a několik drob-

ných dětí v poměrech ne právě

nejlepších
— V úterý minulého týdne při-

hnal so na Rushville hurikán kte-

rý zvrátil čist jižní zdi na novo-

stavbě Phistererova divadla na že-

lezářský obchod Fordiv který byl

zříceným stavivem těžce poškozen

Některé budovy a městská radnice

byly také větrem poškozeny Dru-

hé poschodí nového hotelu na zá-

padní straně města bylo větrem

strženo a sřícenýrai stěnami vni-

třek velmi poškozen
— Lamoin Young mladý muž z

konoční neděli roku 1873 nasadila

svůj život aby zachránila svou ne-

mocnou matku Její hrdinný čin

byl tehdy rozhlášen po celém svě-

tě a dnes jest ubohá žena vystave-

na bídě Státní pokladník uvolil

se přijímati příspěvky pro fond

Emmy Cooperové

— Soud university Creightono-v- y

proti městu Omaze na odškod-

něnou v obnosu $22800 za poško-

zení universitního majetku které

prý bylo zaviněno navážením 21

ulice mezi Burt a Cass ulicemi byl

konečně rozhodnut v nejvyšším
státním soudě a sice ve prospěch
města Omohy Tato liquidaoe tá-

hla se již od roku 190'J kdy měst-

ská rada nabídla universitě $700

odškodného ale nabídka byla za-

mítnuta a věc dána k soudům s

PŘESVĚDČTE SE

o účinku jaký bude mití malá

v tomto lÍHtě uveřejněna na

váé obchod Malé vydání za oznám-k- u

(Jineve vám dobrý obchod

O TOM

iHinifižo býti pochybnoBti i6 kdo
žiní veliké pokroky a

jeho se Htálo zvedá Mámo ta
dflkazfi to oznamovatelé zaslali ji

řa-

dem obnos na oznámku chtíce ji
fniti po třikráte uveřejněnu avšak
bMicm čtrnácti dnů prodali a oni

nuceni byli odvolat Napl-

ít ivou oznámku jcité dne a po-

šlete nám ji k uveřejněni přilole-nt-

obnoKcm a budete výiledkem
jí t ft iiHpokojnni Menších oznámek
než za 25 centu nopřijlmámo Adre-íiijte- :

POKROK FUBLISIIINO CO

1417-1- 9 So 13th Btr Omaha Nebr

NA PRODEJ

— Do Lincoln došla v pondělí

telegrafická zpráva z New Yorku

že tam zemřel John W McDonald

pionér bankéř našeho státního ka-

pitolu a promotér železniční Mc

Donald patřil k nejbohatším mu-

žům v Lincoln a byl jedním ze

spolumajitelů tamních pouličních

dráh
— Občané okresu Karney pro-

testují u nejvySSího soudu proti

vyplacení $03275 mostařské spo-

lečnosti za správu mostu přes řeku

Platte který byl postaven okre-

sem Buffalo a sice pouze prý pro

občany onoho okresu jelikož k

nčmu z okrt-s- Kearney ani cesta

nevede Poslední povodeň most

poškodila a komisaři okresu Kear-ne- y

uvolili se zaplatiti polovinu za

jeho správu Tomu chtějí nyní po-

platníci zabrániti
— Charter byl vydán nové ban-

ce ve Fullerton která se tam

s kapitálem $26000 C

Koch jest předsedou téže

XW Moderně zařízený hostinec

vlastní nyní
KAREL SEMEEÁD

r Čís 611—17 ul—McPhew Bldg
DENVEE COLO

Výborné a stále Čerstvé pivo na

žcpu Vína a ostatní kořalky a

likéry pouze té nejlepší jakosti

Krajanům z Colorada a ze záp

Nebrasky zasílá jakékoliv nápoje
na požádání Pište si o ceny 19tř

— Státní inženýr Príce navrátil

se do Lincoln z Wahoo kde byl

přítomen schůzi okresních komi-

sařů při níž se otvíraly nábídky
kontraktorů na stavby mostů u

North Iiend a Fremont které by-

ly jarní povodní odplaveny Na-

bídky jsou od $58735 do $59140

na most u North Bend a od $59-07- 2

do $00500 na most u Fremont

Komisaři rozhodnou ve schůzi dne

6 června
— Jistá firma z Wisconsinu na-

bídla státnímu výboru zaměstná-vat- i

50 káranců státní káznice při
výrobě židlí v dílně kterou by za-

řídila v státní káznici
— Johann Lieb plnokrevný

Germán a jeho žena plnokrevná
indiánka kmene Omaha přijeli do

Lincoln aby žádali guvernéra o

PŘIJME 8E

Zručný a schopný řabátník obdrží

dobrou a stálou práci u Jo Svobody
ve Schuyler Neb 42 tf

PŘIJME SE dělník do masného a

obchodu Htálá práce a do-

brý plat Hlaste so u Frank Pakei
Howelbt Ncbr 40tf

PŘIJMOU SE dobři truhláři k Jiráci

na tavbácb Jos Pullman koutniktor
Ltmtervlllfl Ho Dak 45 2

HLEDÁ SE

FRANK PELNAŘ Žádám Franka

Polnaře neb toho kdo by věděl jeho
adrnsMii aby mi JI laskavé oznámil —

líledaji jej Jeho přátelé V Cechách —

1'elnář přijel se mnou z Kozími do A- -

merlky v roce 1HIM a uft do roku 1910

zdriovul se v Chicagu kdy odjel kamsi

na západ Mám pro n'--j dfllejtllé silěle-n- í

Lou W Dotigrcs 1510 Mncoln ave

Omaha Neb 43--

RŮZNÉ

OZNÁMENÍ I

Cténým pp farraerůra tímto

gdělujl žo spravuji všechny do ru

strojnického spadající tro-J- e

Jako parní Btroje mlátičky

gaaolinové stroje pumpy iepara- -

tory atd Správky $e vyřizují
správné a rychle Za práci ručí

ALOIS JANÍK Western Nebr
RFD 3 farma 5 mil severnfi od

WeBtcrn Nebraska 10-4o

AKRY NA PRODEÍ

J 2 'J ii fMikroví (líleo jiní od

(Vnlor ul tnei fd a 00 ul (

na +275 ji 2 Ý100 za jjkr lUmM

jilnvi' dílec 1 jnfli i'hfi od (Ui-di-

v Soiilli Omiilui !eiia Jf"2rř0

ii Íí'1'iO zii íikr Zavolejto telfifo-nen- í

: DoiiiIiin HL'!) 40-t- ř

N P DODOE St CO

15 a Harney St Omaha Neb

PiííMOftSKÝ TEXAS
Mám v prodeji tihjco akrft kraa-nV- h

zaHzcnýeli n vzdť-litnýd- i fa-

rem InHft a mírových prérijních
pozernkft vo Htřlriítn a přímoř-uke- m

Tcxjikij za inírnó N-n- a ba
lehké Hplítlky 1'ifito ni o žeKký

pozemkový popia Trxaati a o ne-

znám a cf-n- powmku kteří pofila

zdarma na pozYidiaí Pifite naj
JOS DEDEK Rorenberj Tei

I 'r ji v 5 jsem obdržel noví cVake

reeordy zpívaní p I'1ikern a 18

J

jako tlíledllj{eí i

Když jnem jíl jel k mf-Ht- Umu

Vstávej má milá!
Má dívenka j jak rtiffi

Vřrnú ruiSe milování — a jiné
Úplný výbf-- r htididmleh rocordfl

hraných kapelou [uma Hoh Kryla
1'iňte ní o wzjiatny 43-- 5

JOS JIRAN B

1333 W 18th Str„ Cbicaizo I1L

Dobré farmy
Mámo na prodej dobré úrodné

a za na5i cenu laciné farmy ící

je jen část co máme na

prodej Tyto farmy jsou vzdi-la- "

né a v dobrém stavu

Boyd County:
7:J3 akrů 1 do 2 mil od místa—

Cena od $15 do $55 akr
Saunders County:

HiO akrů 90 akr& iod píuhm
3'a mílo od imata Cena

$7r)0 akr
]C0 akrfl 2 akry náhrady 4 mí

lo od mwita— Cna $70 akr
KQ akrfi Zahra-l- a — W--i mílt

od mwita — Cftia akr
Lancaster County:

m akrfi 2Ví mílo ol mřuta —

Ona IMOO akr
K0 akrfi 2 mílo ol nieaia —

(Vna 750 akr
m akrfi lir míl ol initi -

(Vna akr
akrfi 2 míle od m-- —

(Vna ♦72M akr
Mim nejvřtíl výbír tnajetkfi

v řnké čtvrti v Omaio 4Ctf

ZlTNliC DIVIŠ REALTY C0„

TlDouf 6377-1- 318 WUltaa Bt
OMAIIA NEB

tt TuiltiU po dobré u- -

leihfltjíel irtb př!jaft si

'Vrtikrt" a aldedit V nVu tra
Hejlrpa roUiý Ht tř řrskl

chuť k jídlu sílí celé tělo a pomáhá
V pár minutách mažete si do-

ma udělat t jedné láhve Mekurona gal-

Ion nejlepši ialudečni hořké neb gnllon
hořkého vina za jednu třetinu ceny co

byeto museli platit v lékární Pakli
vál lěkárnik MEKUItON neprodává za

ilete dollar a zašleme vám dvé láhve
tohoto výtečného lóku po eipressu
John M Škvor lékárník Cedar Rapidu
Iowa 3tf

VYPRODÁ SE řeznický a uzenářský
obchod ve větším českém městečku

velkým čenkým okolím v Nebraace

pouze dva řeznické obchody y městé
obchod dobrý Odkupník Demusl kupo-

vat žádné strojo neb jest vše dobře za-

řízeno elektrické avětlo strojo se to-

nou elektřinou dobrá lednice a dosti
ledu MěHlČni rent obnáši pouze $25
z krámu lednice velkého sklepa a ja-

tek Přííina prodeje nemoc Přihlá-

šky pod šifrou "ftezník" přijímá t
"Pokrok Publ Co" Omaha

Nťbnmka 45-2- e

FARMA o 100 akrech úrodného po-

zemku v české osadě 7 mil od města

Lidterwood Itíililnml Co North Dako
ta jest ta dobrých podmínek na delší
ěua k pronajinutl nm-- na prodej na 30

let k splácení úrok mírný Hojnost
dešťů voda 15 střovlefl hluboko roste
tu vše pšenice oves JeČmnn konta 1

jiné úroda dobrá každý rok neb málo

kdy selřo Přííina jest stáři majitele
Hližší sdělí ústně neb písemně Fr Po

korný Sr Lidjrerwood North Dakotn
It F D No 1 Doň 13 46 tře

NA PRODEJ farma 1(10 akrfl 75 a
krfl vzděláno ostatni Inka a les slušné

farmerské stavby 12 kmfl hovězího do

bytka jiár tnlndých kom 00 slepic pra-

sata všechny stroje a nislrojo pro
farmera zňntanou na farmě i dosti kr-

mení prodá so za mírnou cenu $0500
Třetina se počká na léta dlo přáni
kupce Farma ta nalézá se 3 'j míle od

města Necedah a příčina prodeje jest
vyšší již stáří majitele O podrobnotl
doplšte si na Frank Nicman Necedah
Wis Boa 123 42 tř

POZORI Mám nu prodej farmy ve

státě Wiseonsín u triénltt Finley dráha

jde [iřes iiiéHfo Farmy jsou 5 10 2'f

minut vzdáleny dobrá půda velká lá
ee ]'ozmkv jdou od IS00 do $l)D0 zu

akr O iliilM pišlo na: John Hresil tt

F D Box A3( Necedah Wis 49 3p

Několik kráanýcb farem a mime toho

asi 2 sekne při dráze ltock Island v

umab Colo Tento pozemek se nalézá
v dešťovém pásmu Vše v okoli se pro
dává od $2 at do $10 více za akr nei
tento pozemek' Hlušte se uVokroko

Západu 84 tř

KALIFORNIE

Zajímáte li se o pozemky v Kalifor
nii pro pěstování ovoco neb drfibete

přeptejte se neb pišM na: FIXA
WESTBERO 615 Bae Bldg Omaha
Neb 40 tf

Krásné pozemky v okresu Klmba)

bilte městečka Dii a Kimball Neb T

to pozemky jsou velmi laciné Mfiřet

koupiti čtvrt neb celou sekci Hliuls s

u Pokroku Západu 34 t

PRODÁ SE Gakrová fn rrna v boba
těm Baline okresu u města ('rete Neb

akry vojtéšky ostatek ponecháno
ro zeleniny brambory a komu Po

třebné stavby vše v dobrém stavu
Příležitost pro mlékaře neb drůbezník
ena $lHOOO0 Kdo se o věc zajímáš
ii na Josef Šafář Crete Neb

PRODÁM LACINO několik farem
dobré nové krajin pouze těm kteří bj
se na farmé usadili a pozemek obdě

lávali Na inekulaei tvto farmv ne

prodám Žádám pouze malou splátku s

ostatek na 'as mírnými úroky Man

farmy v různých státech a v zdravýci
krajinách Dopište na Bn I Tanner
Mmtkwaki Block Cedar Riipids Iowa

27 4m v 1 P

MÁM NA PRODEJ

osadé Bijou Hills 8 Dak: Ikárou
vším zařízením Cena pouze $40(10

Dále hotel i se stáji cena $I0000 Těl
zařízené farmy v okresích Brule a

'harlei Miz 8 Dak (I podrobnosti si

opiAte na John Duba Bijou Hills Ho

Dakota 43 4 p

PRODÁ 8E továrna na cementové

bloeky a talky 40 procent čistého zi

ska žádni soutěž $3500 Boi H(I

Madison H Dak 44 Se

PRODÁ SE farma o l'M akrerh m
odii-- l s m'tem Tyadall Ho Dak Po
seitifk mi ve potřrbaé !hdr4 stavby
jrst celý nplota pleteným drátem --—

Tét ďiin nřté 34 itt st m ťtrřml

lv ra eu ntlraoti Hlaste se a A

Ililrk Tvnlll H k 41 Se

NA IRODEJ 44 akrft a WtUow lit- -

vr Miss pftl e4 dráhy Nurth- -

rra pa-tf- I t síU f'aa $10 akr
Itliiii správa A)U Miakka lt?5
Hi lfttk Mr Omaha Nkr 45 Sj

MOVÝ DOM m itvfi loty s44s
vh třta ve Wahua NVf

m m sKk t řVMttk (tatas
mmth truil tMaty MM(vti Aaaa Ka

tvt V al Wttk (ka Tsl

t:t tm — taip jwi twf

NA fftODKJ --! lUHia PtiU
lýs v Oské m44 stál N

Wracta MU Jm ksfltf 3 w4i
Njo4 tla K#iajír$ ssutt kftl
sl k m! at4si !( kla
aik tatrsát rli itxlti m+Ak t

$lJii urt ttt ta Us N

AVi Nk# 41 If

Tecumseh dostal rozsudek proti

společnosti Western Union Tele- -

graph Company na $50000 a sice

před distriktním soudem v Kansas

City kde byl na ulici těžce v pá-

teři zraněn když na něj spadl ká-

men so zdi pitu který tahali zří

zenci společnosti telegrafní dráty
na sloupy Společnost oznámila že

se odvolá k nejvyššímu soudu stá
tu MisHouri

— V neděli bylo okolí Fair

burry navštíveno malým torná-

dem který v (Jladstone zasáhl tam-

ní novou budovu lutheránského

kostel a rozmetl ji na všechny

strany světa
— Dvanáctiletý Lawrence Led

better ze Salem utonul při koupá
ní v severním rameni řeky Nema-

ta
— John Petro bohatý flek z

Fremont jenž má obchody v Co

lumbus (írand Island a Ornaze a

vlastní řepovou farmu u Leavitt

cukrovaru zajel si minulého léta

po dvaceti letech zase do své sta
ré vlasti Nyní se navrátil po de

st ti měsících do Fremont a ozná-

mil že byl v fteeku chycen a donu-

cen sloužiti 4 měsíce v tamní ar- -

mádě vzdor tornu že se odvolával

na americké občanství

— Státní rada ekvalizační se

šla se minulé středy v úřadovně

guvernéra Aldriche a dokončila

odhad majetku železnic ve státě

jenž jest nyní za účelem zdanění

stanoven jak následuje:
Chicago ]5urlÍDgton k

Quiney (1 1944 1W500
1'nion Pacific 7813210200

Chieago k Northwestern 3727570000

C Ot P M k 0 1263375275

ifbirago iío-- I k Pac 1041393000

Míourí paeíříe 1214806)500
Ht Jo k Grand Island 36588WOO
Wa"n rty & vt- - &1Jí S0000000

" Brllge Termlo1 60000000
(m-- t k Jieatriee 9000000
0malia k 8o lBtwurU„ 9750000
uiínois Central 5000000
Wabasb 5000000

fbieagn Milwaukee k St
Paul 10000000

Atehison Topcka k Han-

ta Fe 2300000

Olkern $2752432175

— Právník Joseph II Edmon- -

son z Aurora který byl odsouzen

— Paní L C Philbertová z O- -

trování Guvernér povolil slzám

matky a mladý Philbert byl z káz-

nice odvezen do jednoho soukro-

mého domu nedaleko vězení aby

byl ojterován Do rána však mla-

dík záhadným způsobem zmizel a

aivtblftm k ífmuJ tato
!lMHit M flijti

— (ímernlr AI Ir WH tydal rv

„xv J

poslán do kázníce pro zločinný ú- -
j

tok na dobu od 3 do 10 let j

— Pozemkový ruch který za--

vládl u Stromburg vyhnal cen

farem v tamní krajinu na $10 az

$165 akr Farmerům kteří zase- -

li alfalfu nabízí se až $10 z akru
rentu předem hotově
— Banky Commercial a Cen-

tral v Kearney se spojily a budou

obchodovati dále pod jménem
Central National se zvýšeným ka-

pitálem na $80000
Společnost pouliční dráhy v

konečným výsledkem jak tuto u

dáno
— Williamu Bartlesovi který

byl v okresu Dakota odsouzen na

3 roky do káznice pro krádež sle

pic byl nejvyšším státním soudem

povolen nový soud

— Owniee (eut worm) řádí zle

v korně v okresu Cumming tak že

mnoho polí muselo býti znovu vy

sázeno
— Porota která vyšetřovala

náhlou smrt paní Mavisové ženy

farmera nedaleko Tilden usazené

ho vznesla obžalobu proti dokto

rovi A V ('onerovi z Neligh pro
zločinců operaci kterou na paní
Mavisové provedl n která jí st Ala

život
— V pátek večer u v sobotu

ráno dostavil se konečné v Ne

brasec toužbně očekávaný déšť

který byt! i ncjKiskytl tolik vláhy
co by bylo třeba přece jen zasta

vil další škody jimiž ohrožována

byla úroda polní Během posled-

ních 14 dnů ne stav úrody v na

šem státě velmi zhoršil a lidé již
začali věřili že letošní rok bude

opakováním loňského Tyto deíté
minulého týdne byly opravdu 'mi-

lionové' a budou li m: opakovali
ještě aIes[oň jednou týdně během

měsíce června můžeme míti nadě

ji na velkou úrodu Nejsilnější
déšť byl u Auburn lfi-- l palce cel

kový průměr ve státě asi půl pul
ce ř výminkou severo-zapauMf- n

okresů dostal celý stát vláhu Že

leznice dostaly o dešti následující
údaje: Ashland 47 Auburn
104 Broken Bow 03 Faírbury
M2 Fairmount 23 O rund Island
Oíi Hartínirton 08 Jlastings
17 JíoldredKe 20 Lincoln 40

North Platte lfi Omaha 52

Tekamah 15 Oreeley Center

('rete Sutton Kearney Kcward a

llowurd každý půl palce Sarpent
palec Stromburg čtvrt palce —

Největší množství vody spadlo v

jiho-západ- Části státu pří hráni- -

i Kansasu kterýžto stát dostal

lepší vláhu než Nebraska — V

írownvillo a Nemaha spadly dva

palce vody v Nebraska City palec
Ilitcheock půl palce Syracuse
Salem Table Bock a Beatrice také

půl palce Wymore 90 pal Wil-be- r

40 a Su[)erior 65 V Kansa-

su a lowě také měli dobré deště
Des Moincti oznamuje SO a Kan

sas City 00 palce Odevšad do-

cházejí zprávy že sice tato vláha

byla spásonosnou a zabránila zká
ze již hrozící nikde ale nebyla

uspokojivou a dotaěitelnou
— Jedenáctiletý líalph Kissin-t'e- r

oyn obchodníka v Milfurd byl
na místě usmrcen když h dotekl
elektrického drátu jejž si zaváděl

do plátěného stanu který si posta-
vil za obydlím avých rodičů k vů-

li zábavě dětí

— Omažský automobilový klub
a farmáři žijb-- I kolem cesty mezi

Omahou a Sioux City la budou

sjMjleénó stavětí moderní automo-

bilovou eentu mezi oběma uiěity
na nebra-vik-

é straně řtky Miiuuu-r- i

— (íuvernér a rada vézničuí

pfijiravují plány k zarněatnáváuí

káraneů státní wnice ktfré bu-

dou piVlloženy přiitl leifiilatuře

Jil nyní má se použiti 14 ranců k

práci na státním výtaviti
— Státní zahradnická rada a

nabodla duiontrovati o táwd

vji ř jak m maji tri liU a za-- t

alo ati jablka pro trh a dopra-

vu

— CttV DU(?14 1)1 V liedílt
a ulici %e Krtmoitt ZI ífanft
kdyi ar bicykl na h"ml jl ara-t- t

a jinm bicyklitoU prjté kdyí
oba 1

1 tll vy lnouti litíSm k

b hl j!tfc bn

— V NortK iWhd imftl ÍH
mnu U llaward trý a tnitaf
adtiik jcnl lydM dbubi líta #

V%t P!nt

HLEDÁTE FARMU?

Proč rentujete farmy do kterých
mu nitě mlt v dobytku a náJIlni vlc pe
nf-- ncí zač zde v kráonem

ČESKÉM WISCONSINU

koupíte pěknou farmu a při boupodaře
ni na tvém pozemku pracujete itále v

ájrnu svémt

— HLEĎTE t —

1'rodám Vám k rámou 160ku u našeho

pěkného menta

NECEĎ AH WIS
za f200000 Obutojné stavby 60 akrfl
obděláno ontatnl len pfil míle od školy
a přiležitOMt přikoupiti louiedni ne

vzdělanou ICOku za tisíc dollarů
Odkládáni přivádí ztrátu a tak ni po-

npěšte a pište — aneb přijďte — na

nejutaršlbo a prvního čeikébo p j V

tomto oknMn který zde uaudil roku
181 30 tf

Jozepb J EO SYPAL

Necedah Win

DOBEÁ PfiíLEŽITOST K NABYTI

LACINÝCH POZEMKŮ V ROOKB

CO V KANSAS

1— Dobrá 010 akrfi: 230 akrfl

vzděláno 40 akrů alfalfy Dobré vý
atavnopiti doxli b"a pro budouenoat

tekouri voda vše ohraž-n- a přehrafte
no Dá rodělíti mezi dva majetníky

Htojí za prohlědnuti a nechybí nikdo

kdo ji koupi Hplátky dle libosti malý
úrok Cena 30 akr V D M toleřoo

2— 520 akrfl dobrý rovný pozemek
hodící ms pro píntováril pšenice a jiné
ho druhu obilí 250 akrfl oneto pšenicí
kráané roatouei liez výitavnontí Cena

33 akr Dobré výhody
3— Benč o 0(50 akrech 75 akrů níži

ny vzděláno otitatni paatviny Vše o- -

hrařeno a přchra£enó Dobré kamenné

obydlí prkenná maštal větrníky dout

vody zahrada atd Dobrá příleřítont
pro chov dobytka Cena $12000 S000

hned oiitatni k čekáni na dlouhý čaa

na malý úrok V D M teWon

4— 160 akrová farma 120 akrfl vzdě
láno v jednom kuně ontatnl paxtviny
blízko obydlí Kamenný dfim prkenná
maštal alepíěník atd Dobrý domov

Cena tU akr F D M telefon

Tyto pozemky jitou 2Vj ui 7 mil od

dráhy vzdáleny pošta telefon

Tyto pozemky patři lidem kteří by

je rádi prodali krajanům poněvadš a-

mi nemohou dělo na nich pracovat! a

mají je pronajaty Kdo by li přál bliž-

ší vysvětlení ohledné tíchto pozemků
dostane mu ho ochotně a bez odkladu
na poíádárjl Všechny ťopiiy adresujte:

Jos Hrabě & J T McReynolda

43tf c P O Codell Booka Co KttoM

ZAHRADA MINNESOTY (Park
Regíoa of Mina) je obilnici Rounfá-t- i

Máme pozemky v okresích Polk
Hed Iake a Mahnomen i Becker čili v

reservaci Wnlte Earth Vláhy důsta-

tek půda černá jílem vwpod koroa
se daH voda zdravá češi stále kupuji
Farmy 125 prérie 20 les $10 a vvle
dle zařízeni neb vzdálenosti od dráhy
Vzácni příleiitost I pro člověka zá-

možného Pište Chas Bňžlíka Ersklne
Polk Co Mlan na "Boo" a Oreat
Korthem 35 tfe

FARMA NA PRODEJ
lňO akrech — celá ofeocováoa nový

pikný dům maštal 00 akrů pod plu
bem velmi dobrá voda a černi
ornice málo promUeoi pískt-- Farma
aarház! s v úrodné krajin okresu

Tripp Roat-bu- r"rvae Prtidá se

11000 pod reou fVn 11500 Jrat to

ejlrpÍrh koupi v eellm okolí
PřllctitcMt tato eepotrvi dlouho a pro-

to aeodklájejt a přijift hned ant--

pište Mišl podrobniwtl a: V J
Olmer Wnaer Ha Pak 46 Se

PŘEJETE si koupit pkao a dubrna
fsrma lriBO m na do V akrt I ís4

tv dtri voda k ls vi--k debř

ri# Ukti půda kde vlečka vy
í ) má dbr Ml dws
)rýKÍ trky MlaatMHa Ht psul a

iHilutk Miaa (i tHUI pslrobst pí
i t P Ura Hrakasa Vlísa ask
J K Viba IWkMk Nfc II tf

LACINÉ FABMf V lOWfi — V

evfřkaU lšl Umm v krUk
Wiwkik a IfovaM Cké m4v
I!! dtrtk li -- I a kH t-- m
Uřt sknit a(aa tui a avliltl

! Jk UM kM Pri}Tta ssa
mr t& u ássia rv ftmti
i #ti v kotavwtl Mdlil l

P si a lkt asgluk
iik I — N4XK i tt?
KA r# Atkta }% 4 t

Omaze odmrštila podati státní že- - do káznice pro zpronevěru byl
lezniční komisi své udání o ceně pardonován guvernérem a odjol

majetku a nyní se hájí před nej-(d- o svého bývalého domova Kd-vyšší- m

soudem že jest korporací in on son byl členTn státního sně-zcel- a

místní a nemajíc žádné trati! mu okresním návladním a okres-mim- o

hranic města nespadá pod ním soudcem v Hamilton County
pravomoc železniční komise atátcí
— Státní sekretář odmrštil re- - j mahy vyprosila si aby její syn

gistrovati bondy města Mitehell
j který si odbýval trest v státní káz-pře- d

nedávnem odhlasované za ú- - ni'i & roznemohl se zápalem sle-ěele-

(

kanalisace Zákon dovoluje střeva bvl ií avěřen v ona- -

výši těehto bondů pouze na 6 pro- -
J

cent odhadní ceny majetku a bon-

dy povolené v Mitehell jsou na vý
Si sedmi procent majetku města

PAINE FISHBURN GRANITE

CO GRAND ISLAND NEB

Poskytneme vam vetší pomník ! '

nei můžete koupiti kterémkoliv f ty tc"" Va
že U k utřku'

Jiném mls ra tytéí peníze Přijď h?l T '
'ynV

te prohlédnete t naii vmy h(" lfy}§
líň aneb ti dopUte o cennií If''1 'T""1 r7hr!tL ?U"

4 su 3 T it 16 popírá by měla jakou
vW°"" ůtřk' víh( '- Wm (i Korub který byl v °

okmu lloyd odsouítn pro ukra-l- '
— Stilnl návladnl lilá aby

balíku wna na dobu ©1 jnlno- - nť)yi atAtnl mm povolil nové

ho do aidm! Irt klinice odvolal P"j'dnár4nl obíaloby proti i--m

k nejvyírau atátnímu iudu a!?"lku Hci v Omaxe Ionahue

jmi na svobcMld pol zárukou 0ři- -

2(fiO — Wi4tnt atulitor vyhrJuj
— Illavniit řrjrdkfm při olav P"Wn!i MaryUn] Caulty

lurtřho frrvvnc ▼ Llnroln bude
1

ťV""í"y olíJmulím práva prr-W-

J Uryan !omti v itátu NVbra- -

~ Mřuká rad v HtunomhlV- - i"'Vl WM W "u' fct

„f u ii íi Iry n r Onui M atitnbh fi

!ikti vMdu na daUífh 10 Ul

— Vá lav frtdk dílník Katr

burry byl ? 3tJ tom latii f
dHi W iMkd nim !k#m trati k'''1 Ml Nb v

Fairburry N#ln kdyl prKái! iU iU lidumiln lidi a pHjv
trati na křilrtfau-- e lm ulle §Jl l'"- -t H iwria?ní a v Hn

Atfnu "A" Prt rj a Ur 'u Kmmy CApřft- -

pr taraaadla přJ-l- rř frU ti )k tt vll


